乌人社函〔2024〕130 号

关于转发《鄂尔多斯市人力资源和社会保障局关于
转发<内蒙古自治区人力资源和社会保障厅

关于做好2024年度自治区人才开发基金

申报工作的通知>的通知》的通知

各有关单位：

现将《鄂尔多斯市人力资源和社会保障局关于转发<内蒙古

自治区人力资源和社会保障厅关于做好 2024 年度自治区人才开

发基金申报工作的通知>的通知》（鄂人社发〔2024〕139 号）转

发给你们，请各单位高度重视，严格按照文件要求开展申报工作，

并于 5 月 27 日前将纸质材料（一式两份）报送至党政新区 6 号

楼 B 座 105 室，电子版发送至电子邮箱：wsqrsg@163.com。

联系人：思维

联系电话：0477-7582199

附件：鄂尔多斯市人力资源和社会保障局关于转发《内蒙古自

治区人力资源和社会保障厅关于做好2024年度自治区

人才开发基金申报工作的通知》的通知

乌审旗人力资源和社会保障局

                                        2024 年 5 月 24 日

乌审旗人力资源和社会保障局           2024年 5月 24日印发